平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
連結業績につきましては、ステンレス製品が比較的堅調に推移しているものの、消費増税に伴う需要の減少等の影響から
予想を下回る見込みであります。個別業績につきましては、消費増税の影響に加え、円安による輸入材等諸費用の上昇、
建築関連の一部で人員・輸送力不足等が重なり、建築案件の納期遅れもあり荷動きが鈍化し、予想を下回る見込みとなり
ました。

平成27年4月30日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社
代表者 代表取締役社長 澤   保
（コード番号 7305 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 上村 恵一
（TEL 06-6253-0221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 950 880 600 10.80
今回修正予想(B) 36,810 770 880 600 10.80
増減額(B-A) △2,190 △180 0 0
増減率(%) △5.6 △18.9 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

37,129 748 655 425 7.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 800 750 500 9.00
今回修正予想(B) 20,840 386 549 369 6.64
増減額(B-A) △1,160 △414 △201 △131
増減率(%) △5.3 △51.8 △26.8 △26.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

20,998 671 726 400 7.21

以 上